
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 53 te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit t€ Komun€s
sd Prishtinds, kryesuesi i Komitetit per Komunitete thdrret mbledhjen e dhjet€ te Komitetit
pdr Komunitete, e cila do te mbahet md dt. 20.12.2018 n€ sall€n nr. 37 kati i dyte duke
filluar nd or€n 10:00.

P€r k€t€ mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

L. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Ftesd p€r drejtorin e AdministratEs gjegj€sisht z€vendds kryetarin e Komun€s s€
Prishtin€s z. Muhedin Nushi, td na njoftoj lidhur me t€ drejtat e komuniteteve jo
shumic€;
3. Ftes€ p€r udh€heq6sin e Zyfts sE personelit z. Avni Zuka p€r t€ na njoftuar rreth
respektimit te drejtave tE Komuniteteve jo shumic€ nd pun€sim dhe pdrfaqdsim;
4. Ftes€ per drejtorin e Drejtoris€ sE Investimeve Kapitale te na njoftoj pdr
implementimin apo arsyes sd mos implementimit t€ projekteve p€r vitin 2017 tE dala
nga ZKKK-s;
5. Shqyrtirni dhe aprovimi i Raportit vjetor t€ pun€s sd Komitetit p€r Komunitete p6r
vitin 2018;
6. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit vjetor t€ pun€s s€ Komitetit p€r Komunitete p€r vitin
20T9; '.

7. Raporti i ZKKK-s pdr muajin NEntor 2018;
8. Raportimi i p€rfaq€suesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me gjendjen e sigurisd
n€ bashk€site e Wre;
9. Te ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem Kupina


